PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     02.08.2023 № 312-па

                п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
 Тенькинского городского округа от 06.12.2021 года № 348-па
«Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном образовании
«Тенькинский городской округ» Магаданской области»
на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативно-правового акта, администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа от 06.12.2021 года № 348-па «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в муниципальном образовании «Тенькинский городской округ» Магаданской области» на 2022-2024 годы» следующие изменения:
1.1. В наименовании, по тексту постановления и приложения слово «городской» заменить словом «муниципальный» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
И. о. главы Тенькинского муниципального округа                         Е. Ю. Реброва